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Komuna e Rahovecit vepron sipas planit té mirémbajtjes s€ hapésirave té hapura publike.

Komuna ka sipérfage prej 273,5 km 2, me 33 vendbanime dhe njé qendér urbane.

Zonat ¢ pirfshirjes sc HHP-ve né kété dekurent plifshin;
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Mirémbajtjen e gjelbérimit. 18 ulét, t& mesém dhe té larté,

Mizérabajtien ¢ ambienteve t< ndéuara, sheshe, shtigje pér kémbésoré dhe sipérfage t&
shiruara,

Mirgmbajtjen ¢ hepesunve pér jr=rkin auionr 2tesh

Mirémbajtjen e ndrigimit publik n& kuadér t& HHP-ve

Mirémbajtjen e varrezave. iapicareve, pliakave pérkujtimore, etj..

Té dhénat mbn sipérfaget aktuaic 1¢ HIIP-ve né qytetin e Rahovecit jané kéto:

Parge dhe gjelbErime, 6944 mZ, kéu ¢do vit kemi rritje te sipérfaqeve publike,
Sheshe, 865m?2

Shétitore prand iwmit, 3100 m2

HHP-t& prané iapidareve. <4 m

HHP-# prané pllakave nié-kuitimore, 4552 m2

Varreza té déshmoreve, 7528 m2

Varrzaa 18 nanie o, 473532
Yarreza a€ zonén urbane. 99921.5 m2

Vrroaa nd vonén vwale, 7997 m2
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Projekti i mirémbajijes s& hapesirave publike éshie 1 specifikuar né kontratat € komunés sé
Rahovecit ku né masé t& madhe jané t€ p#rfshira t8 gjitha hapésirat, duke pasur parasysh q&
komuna e Rahovecit kutizohet edhe 1ne rrugé rajonale, shumé shpesh ka ndodhur g€ komuna ka
mirémbajtur kéto rrugé.

Ne ¢do vit ka ndryshime ne pozicione te caktuara. specifikisht risi &shté edhe larja dhe lyerja e
lapidareve dhe shiatoreve gé juné (& vendosur né ierritorin e komunés se Rahovecit.

Ne si Drejtori kem” kentrs Minar dy operator ekeromik qé kujdesen pér mirémbajtjen e
hapésirave gublibe. Ky zrojekt i ndaé a 2 Loi ne DSHP dhe 1 Lot né kuadér té drejtorisé sé
ekonomis;

o Lot 3-&E5,000.77 eurn,

e Lot 2-22,770.34 euro,

e Lot 3- 19,990.50 euro, ky projekt éshté ne kuadér te Drejtorisé pér Ekonomi dhe
specifike e kétij viti &sht¢ se hapésirat publike llogariten edhe shtigjet e ecjes dhe
investimet tjera né kuadér té késaj drejtorie.

Vlera e tvre n¢ total pér tre operator ekonomik stllet ne 108,361.61 euro.

Pér me shi mie dota, o die stparinee tism, do e om’ 72 hapur te diskutojmé pjate mbledhjes se
KPF-se dha tAb'e-iies se Kuverdil te homy i,

Me respeki.
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